
OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                                 

Knirpse 1 weiblich*2005/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:11.23  gewertet: 17/18

1 281 MITTERMAYR Paula 2005 AUT Puchenau 1:04.14 05:21
2 267 RABEDER Leonie 2006 AUT ATSV Linz LA 1:06.20 05:31
3 283 BRUNEDER Linda 2005 AUT KindergartenPuchenau 1:07.64 05:38
4 282 SOKOLI Hana 2005 AUT Puchenau 1:08.75 05:44
5 541 FREUDENTHALER Franziska 2005 AUT Gemeindekindergarten 1:10.11 05:51
6 571 WEIXLBAUMER Lisa 2005 AUT KG Puchenau 1:11.02 05:55
7 277 HETZMANNSEDER Sandra 2005 AUT Kindergarten 1:13.04 06:05
8 266 H�LLINGER Laura 2006 AUT Feldkirchen 1:16.45 06:22
9 270 ST�GER Lara 2005 AUT Gemeindekindergarten 1:19.34 06:37

10 275 KUFLEITNER Miriam 2005 AUT Gemeindekindergarten 1:20.60 06:43
11 261 ENZENHOFER Romy 2006 AUT Puchenau 1:33.10 07:46
12 562 EGARTER Mariella 2006 AUT KG Salzburg 1:36.76 08:04
13 278 F�RPA� Sonja 2005 AUT Gemeindekindergarten 1:38.19 08:11
14 279 WINZER Iris 2005 AUT Puchenau 1:40.12 08:21
15 253 HAMZA Er‰za 2007 AUT Puchenau 1:55.47 09:37
16 252 HEMELMAYR Ella 2007 AUT Puchenau 2:28.76 12:24
17 254 KARNER Annika 2007 AUT Puchenau 2:45.39 13:47

Knirpse 1 männlich*2005/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:11.14  gewertet: 20/23

1 280 MITTERMAYR Timo 2005 AUT Puchenau 1:04.64 05:23
2 273 TREML Benedikt 2005 AUT Gemeindekindergarten 1:05.84 05:29
3 269 KLESCHPIS Jakob 2005 AUT Gemeindekindergarten 1:07.24 05:36
4 272 SOMMERHUBER Emil 2005 AUT Puchenau 1:08.96 05:45
5 258 SCHEIBLHOFER Paul 2006 AUT Puchenau 1:19.75 06:39
6 262 DIJANOVIC Elias 2006 AUT Linz 1:19.86 06:39
7 284 EISSCHIEL Michael 2005 AUT Puchenau 1:22.14 06:51
8 276 SCHMID Maximilian 2005 AUT Puchenau 1:23.23 06:56
9 268 T�CHLER Raphael 2006 AUT Thening 1:26.42 07:12

10 274 MITTERMAYR Marcel 2005 AUT Puchenau 1:27.32 07:17
11 560 BERNHART Vincent 2005 AUT KG Puchenau 1:29.44 07:27
12 256 LANG Christoph 2006 AUT Gemeindekindergarten 1:31.17 07:36
13 67 WOLFSEGGER Leo 2006 AUT Puchenau 1:34.15 07:51
14 259 KARNER Paul 2006 AUT Gemeindekindergarten 1:35.06 07:55
15 257 GST�TTNER Marco 2006 AUT Gemeindekindergarten 1:37.47 08:07
16 265 SPRINGER David 2006 AUT Gemeindekindergarten 1:38.43 08:12
17 260 LAUSS Jayden 2006 AUT Gemeindekindergarten 1:41.14 08:26
18 255 MITTERLEHNER Jonas 2006 AUT Puchenau 1:43.49 08:37
19 534 HOFSTADLER Felix 2007 AUT Puchenau 2:08.96 10:45
20 263 MAIER Richard 2006 AUT Gemeindekindergarten 2:11.33 10:57

Knirpse 2 weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.300  km/h:14.41  gewertet: 23/25

7.Puchenauer "Neue Heimat" Gartenstadtlauf 2010
Golfplatzwiese Puchenau

Samstag,1.Mai 2010 
Veranstalter:Gemeinde Puchenau                    



1 313 MAIER Sophie 2003 AUT Gemeindekindergarten 1:14.94 04:10
2 330 BRUGGER Melissa 2003 AUT Puchenau 1:15.36 04:11
3 310 KLAFFENBöCK Johanna 2003 AUT Puchenau 1:18.21 04:21
4 321 PANKRATZ Luna 2003 AUT Puchenau 1:19.71 04:26
5 308 SCHLöGLMANN Eva 2003 AUT Gemeindekindergarten 1:21.01 04:30
6 288 FLEMME Mariella 2004 AUT Walding 1:23.56 04:39
7 297 WINZER Anna 2004 AUT Gemeindekindergarten 1:24.82 04:43
8 302 MAYR Emma 2003 AUT Puchenau 1:26.25 04:48
9 305 KEPPLINGER Alina 2003 AUT Gemeindekindergarten 1:27.37 04:51

10 299 FELLINGER Johanna 2004 AUT Puchenau 1:28.23 04:54
11 292 ENZENHOFER Lena 2004 AUT Puchenau 1:28.75 04:56
12 311 ÖLLER Verena 2003 AUT Gemeindekindergarten 1:30.12 05:00
13 315 HOCHSTETTER Luise 2003 AUT Gemeindekindergarten 1:31.61 05:05
14 319 WUSCHKO Joana 2003 AUT VS Puchenau 1:32.70 05:09
15 316 HOLZLEITNER Helen 2003 AUT KindergartenPuchenau 1:33.86 05:13
16 558 PILGERSTORFER Maleen 2004 AUT KG Puchenau 1:35.38 05:18
17 291 ZELLINGER Clara 2004 AUT Gemeindekindergarten 1:36.60 05:22
18 294 HAINDL Laura 2004 AUT Puchenau 1:38.17 05:27
19 290 POLLAK Ruth 2004 AUT Puchenau 1:39.41 05:31
20 307 SCHARNAGL Ilva 2003 AUT Puchenau 1:41.57 05:39
21 285 VOLKERT Lena 2004 AUT Gemeindekindergarten 1:42.90 05:43
22 289 MAYER Lena 2004 AUT Puchenau 1:51.82 06:13
23 304 BAUMANN Vanessa 2003 AUT Kindergarten 1:58.12 06:34

Knirpse 2 männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.300  km/h:15.13  gewertet: 22/23

1 309 GRüLL Lukas 2003 AUT Puchenau 1:11.40 03:58
2 298 SCHNEEBERGER Philipp 2004 AUT Union Julbach 1:15.78 04:13
3 545 HEHENBERGER Paul 2003 AUT Gemeindekindergarten 1:16.69 04:16
4 322 DANZMAYR Antoine 2003 AUT Puchenau 1:17.08 04:17
5 320 LANG Maximilian 2003 AUT Puchenau 1:17.49 04:18
6 287 EBNER Felix Maximi 2004 AUT Puchenau 1:18.25 04:21
7 306 KUFLEITNER Lukas 2003 AUT Puchenau 1:19.72 04:26
8 565 GREWAL Daniel 2004 AUT KG Puchenau 1:20.77 04:29
9 323 NADER Yannick 2003 AUT UTC Puchenau 1:21.46 04:32

10 317 KAIMBERGER Emil 2003 AUT Puchenau 1:21.57 04:32
11 312 BLACH Maxi 2003 AUT Linz 1:22.89 04:36
12 296 WOLFMAYR Clemens 2004 AUT Zwettl 1:23.69 04:39
13 303 LEIBETSEDER Timo 2003 AUT Gemeindekindergarten 1:24.42 04:41
14 546 HOLZLEITNER Simon 2003 AUT Puchenau 1:25.08 04:44
15 300 HABIAN Liam 2003 AUT Linz 1:26.65 04:49
16 531 LAUS Simon 2003 AUT Ottensheim 1:27.55 04:52
17 301 LANG Julian 2003 AUT Gemeindekindergarten 1:29.33 04:58
18 286 DONKE Lukas 2004 AUT Gemeindekindergarten 1:30.18 05:01
19 314 KROPF Jona 2003 AUT Gemeindekindergarten 1:34.47 05:15
20 324 SAUBOLLE Luca 2003 AUT Puchenau 1:35.58 05:19
21 293 GALL Julian 2004 AUT Puchenau 1:42.69 05:42
22 295 KNECHTELSDORFER Florian 2004 AUT Gemeindekindergarten 1:47.90 06:00

Kinder 1 weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  0.600  km/h:15.61  gewertet: 20/22

1 342 BAURECKER Sarah-Adudt 2001 AUT ULC Linz 2:18.33 03:51
2 327 GUSENBAUER Alina 2002 AUT Wiking 2:24.11 04:00
3 542 FREUDENTALER Christina 2002 AUT Gemeindekindergarten 2:26.77 04:05
4 328 AHRER Darja Lyn 2002 AUT SV Hellmonsödt 2:31.92 04:13
5 333 NIEDERMAIR Lena 2002 AUT Kindergarten 2:32.43 04:14
6 349 GASZTNER Cornelia 2001 AUT Puchenau 2:36.11 04:20
7 547 GEYERHOFER Julia 2002 AUT VS Puchenau 2:41.86 04:30
8 348 SCHöN Barbara 2001 AUT LG-AU Pregarten 2:42.76 04:31



9 337 LASSL Anna 2002 AUT Gemeindekindergarten 2:43.25 04:32
10 548 MAYER Annika 2001 AUT VS Puchenau 2:45.65 04:36
11 555 BRANDSTÄTTER Elena 2002 AUT Union Pregarten 2:47.87 04:40
12 347 EINFALT Janine 2001 AUT LG-AU Pregarten 2:54.01 04:50
13 343 KAIMBERGER Sarah 2001 AUT Puchenau 2:55.47 04:52
14 326 HOLZER Michaela 2002 AUT Puchenau 2:57.70 04:56
15 552 BREITENFELLNER Lea 2002 AUT VS Puchenau 2:58.30 04:57
16 354 LANG Iris 2001 AUT Puchenau 3:00.51 05:01
17 543 SCHIMBÖCK Sophie 2002 AUT Puchenau 3:02.38 05:04
18 344 STEINBICHL Viktoria 2001 AUT Vs puchenau 3:11.54 05:19
19 335 LONGIN Evita 2002 AUT Gemeindekindergarten 3:15.20 05:25
20 338 REINDL Christina 2002 AUT Puchenau 3:18.05 05:30

Kinder 1 männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  0.600  km/h:16.38  gewertet: 21/23

1 345 UEBE Michael 2001 AUT Union Puchenau U9 2:11.89 03:40
2 353 AUBöCK Samuel 2001 AUT VS Puchenau 2:14.23 03:44
3 350 WOLFMAYR Oliver 2001 AUT Zwettl 2:15.02 03:45
4 334 WIPPLINGER Georg 2002 AUT Union Puchenau U9 2:15.81 03:46
5 340 SIEGL Raphael 2001 AUT Union Puchenau U9 2:17.98 03:50
6 352 MäRZINGER Jonas 2001 AUT VS Puchenau 2:24.74 04:01
7 553 KREINDL Markus 2001 AUT Union Puchenau 2:27.56 04:06
8 556 EGLAUER Elias 2001 AUT Puchenau 2:28.33 04:07
9 351 KAIMBERGER Felix 2001 AUT Union Puchenau U9 2:29.51 04:09

10 563 MAIR Alexander 2001 AUT Union Puchenau 2:30.31 04:11
11 357 SCHMIDBAUER Fabian 2001 AUT Kopfing 2:33.25 04:15
12 325 SIGMUND Paul 2002 AUT Union Puchenau U9 2:35.50 04:19
13 356 SCHMIDBAUER Tobias 2001 AUT Kopfing 2:36.99 04:22
14 332 BOHAUMICITZKY Tim 2002 AUT Union Puchenau U9 2:40.92 04:28
15 533 PAUSCH Tobias 2001 AUT Puchenau 2:42.50 04:31
16 537 BRÜGGEMANN Felix 2002 AUT Puchenau 2:43.78 04:33
17 559 BERNHART Felix 2002 AUT VS Puchenau 2:46.11 04:37
18 532 LAUSS Sebastian 2001 AUT Ottensheim 2:51.18 04:45
19 329 SOMMERHUBER Florian 2002 AUT Puchenau 2:52.64 04:48
20 336 SCHACHINGER Martin 2002 AUT Union Puchenau U9 3:00.95 05:02
21 339 HABIAN Fabio 2002 AUT Puchenau 3:08.92 05:15

Kinder 2 weiblich*1999/2000  Gesamt-Km:  0.800  km/h:15.41  gewertet: 12/12

1 376 HOFER Lisa 1999 AUT LG-AU Pregarten 3:06.85 03:54
2 381 MITTERMAYR Elena 1999 AUT Zwettl/Rodl 3:12.07 04:00
3 367 BINDREITER Hanna-Eva 2000 AUT LG-AU Pregarten 3:18.88 04:09
4 568 PANKRATZ Mia 2000 AUT Eissportunion Linz 3:19.62 04:10
5 372 GUSENBAUER Jana 1999 AUT Wiking 3:28.35 04:20
6 540 HOCHREITER Anna 1999 AUT VS Puchenau 3:29.01 04:21
7 366 PILGERSTORFER Selina 2000 AUT LG-AU Pregarten 3:29.58 04:22
8 383 REINDL Hannah 1999 AUT Puchenau 3:35.89 04:30
9 359 MIGLINCI Nora 2000 AUT Wien 3:38.38 04:33

10 365 HACKL Sabrina 2000 AUT LG-AU Pregarten 4:01.96 05:02
11 377 BRANDSTETTER Larissa 1999 AUT LG-AU Pregarten 4:08.89 05:11
12 364 KERN Anabel 2000 AUT LG-AU Pregarten 4:13.74 05:17

Kinder 2 männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  0.800  km/h:16.40  gewertet: 21/22

1 375 UEBE Johannes 1999 AUT Puchenau 2:55.59 03:39
2 371 OBERLEITNER David 1999 AUT Puchenau 2:56.32 03:40
3 369 SCHUMACHER Paul 1999 AUT Puchenau 3:00.60 03:46
4 569 KARL Peter 1999 AUT VS Puchenau 3:04.59 03:51
5 544 ENZENHOFER Felix 2000 AUT Union Puchenau 3:05.60 03:52



6 380 MITTERMAYR David 1999 AUT Puchenau 3:06.20 03:53
7 374 ECKER Armin 1999 AUT Union Puchenau 3:06.25 03:53
8 382 SIGL Anton 1999 AUT FBZ Puchenau 3:07.61 03:55
9 368 FELLINGER Michael 2000 AUT Puchenau 3:11.14 03:59

10 363 HETZMANNSEDER Stefan 2000 AUT Puchenau 3:12.39 04:00
11 379 KAIMBERGER Bernhard 1999 AUT VS Puchenau 3:18.00 04:08
12 362 GöTZENBERGER Philipp 2000 AUT Puchenau 3:22.28 04:13
13 378 GASZTNER Lorenz 1999 AUT Puchenau 3:23.06 04:14
14 358 WENDLER Florian 2000 AUT Puchenau 3:23.76 04:15
15 554 HOFER Alex 1999 AUT Union Pregarten 3:25.03 04:16
16 535 PAUSCH Maximilian 1999 AUT Puchenau 3:28.50 04:21
17 360 OFNER Tobias 2000 AUT Puchenau 3:35.09 04:29
18 373 STRASSER Felix 1999 AUT Puchenau 3:43.91 04:40
19 384 LASSL Paul 1999 AUT Gemeindekindergarten 4:27.97 05:35
20 361 KROPF Elias 2000 AUT VS Puchenau 5:07.83 06:25
21 538 SCHMITT Lukas 2000 AUT VS Puchenau 5:09.78 06:27

Schüler 1 weiblich*1997/1998  Gesamt-Km:  1.000  km/h:14.50  gewertet: 12/12

1 396 AHRER Catina Jo 1997 AUT SV Hellmonsödt 4:08.27 04:08
2 391 OFNER Anna-Sophie 1998 AUT Puchenau 4:09.40 04:09
3 394 OBERLEITNER Ines 1997 AUT Puchenau 4:16.25 04:16
4 398 BINDREITER Flora 1997 AUT LG-AU Pregarten 4:17.77 04:18
5 572 WEIXLBAUMER Nina 1997 AUT Puchenau 4:19.37 04:19
6 399 BOHAUMICITZKY Andrea 1997 AUT Puchenau 4:24.64 04:25
7 387 SIEGL Nathalie 1998 AUT Puchenau 4:38.29 04:38
8 388 WENDLER Anna 1998 AUT Puchenau 4:38.90 04:39
9 389 MIGLINCI Lea 1998 AUT Wien 4:47.59 04:48

10 386 SEISER Tanja 1998 AUT Walding 5:31.58 05:32
10 385 DOWERTIL Susanne 1998 AUT Puchenau 5:31.58 05:32
12 567 BINDREITER Lena 1998 AUT LG A/U Pregarten 6:42.33 06:42

Schüler 1 männlich*1997/1998  Gesamt-Km:  1.000  km/h:17.80  gewertet: 4/6

1 397 BAUMANN Sebastian 1997 AUT SU Igla Long Life 3:22.23 03:22
2 395 BAURECKER Laurenz 1997 AUT StephaneumBadGoisern 3:47.88 03:48
3 564 MITTERMAYR Fabian 1998 AUT Gym.Eidenberg 3:52.39 03:52
4 390 SIGMUND Peter 1998 AUT Puchenau 4:14.93 04:15

Schüler 2 weiblich*1995/1996  Gesamt-Km:  3.150  km/h:13.88  gewertet: 1/2

1 65 INDRA Iris 1995 AUT Union Rohrbach/Berg 13:36.79 04:19
2       64 AHRER  Janis Marin                                                                                             15:00.00

Schüler 2 männlich*1995/1996  Gesamt-Km:  3.150  km/h:16.57  gewertet: 1/2

1 63 BUCHGEHER Florian 1995 AUT Puchenau 11:24.17 03:37

Damen Allgem.Klasse*1981/1990  Gesamt-Km:  6.300  km/h:13.74  gewertet: 5/6

1 48 OBERHUMER Klara 1981 AUT SV Gallneukirchen 27:30.83 04:22
2 549 MAYR Gabriele 1983 AUT Wilhering 27:37.21 04:23
3 51 SZABO Viola 1983 AUT Puchenau 35:51.97 05:42
4 49 SCHNEIDER Miriam 1981 AUT Linz 36:08.80 05:44
5 56 HARTL Johanna 1989 AUT Oberneukirchen 36:50.07 05:51

Damen AKF 30*1971/1980  Gesamt-Km:  6.300  km/h:16.49  gewertet: 9/9

1 589 SPRINGER Andrea 1974 AUT U.Rohrbach/Berg 22:55.07 03:38
2 583 RECHBERGER Daniela                     1980 AUT PSV Linz 24:49.05 03:56



3 39 WURZINGER Margot 1973 AUT Linz 28:58.97 04:36
4 41 SAUBOLLE-HOFMAN Petra 1974 AUT Puchenau 34:29.95 05:29
5 36 STEININGER Gerlinde 1972 AUT Walding 34:30.94 05:29
6 38 HABIAN Albine 1973 AUT Linz 34:47.87 05:31
7 42 TASCH Christina 1975 AUT Linz 36:04.61 05:44
8 35 OBERLEITNER Alexandra 1971 AUT Puchenau 36:34.91 05:48
9 581 NADER Regina 1977 AUT Puchenau 42:31.05 06:45

Damen AKF 40*1961/1970  Gesamt-Km:  6.300  km/h:10.50  gewertet: 3/3

1 14 SCHUMACHER Sieglinde 1963 AUT Puchenau 35:59.22 05:43
2 27 STAUDINGER Monika 1968 AUT Max fitness 38:35.37 06:08
3 20 LASINGER Helga 1965 AUT Linz 43:30.69 06:54

Damen AKF 50*1951/1960  Gesamt-Km:  6.300  km/h:13.65  gewertet: 2/2

1 7 LICHTENSCHEIN Renate 1960 AUT GFZ SV Finanz 27:41.66 04:24
2 585 SCHWANDNER Evelin 1959 AUT SV Gallneukirchen 27:52.84 04:26

Junioren männlich*1991/1992  Gesamt-Km:  6.300  km/h:16.27  gewertet: 6/7

1 60 PREM Andreas 1991 AUT Ausdauerpool 23:14.01 03:41
2 536 MAYR Philipp 1992 AUT Puchenau 26:52.89 04:16
3 561 COSTAMOLING Andreas 1992 AUT Union Puchenau 27:05.82 04:18
4 550 KLAMMER Benjamin 1992 AUT Union Puchenau 31:22.44 04:59
5 570 PANKRATZ Valentin 1992 AUT Black Wings 32:47.29 05:12
6 1563 MAIR  Alexander 2001 AUT Puchenau 36:27.52 05:47

Herren Allgem.Klasse*1981/1990  Gesamt-Km:  6.300  km/h:17.54  gewertet: 6/8

1 52 BLASL Florian 1984 AUT AKB 49 21:33.00 03:25
2 57 PREM Christoph 1989 AUT Ausdauerpool 22:54.29 03:38
3 54 MOSHAMMER Eugen 1987 AUT Gemeindekindergarten 24:10.49 03:50
4 50 LEONHARTSBERGER Rene 1982 AUT Puchenau 24:16.41 03:51
5 59 BERGER Christoph 1990 AUT Hartkirchen 31:41.74 05:02
6 47 SCHERHäUFL Martin 1981 AUT Puchenau 36:09.35 05:44

Herren AKM 30*1971/1980  Gesamt-Km:  6.300  km/h:17.13  gewertet: 10/10

1 587 SCHAUER Christian 1974 AUT Ausdauer Pool Austr. 22:03.80 03:30
2 45 STEYSKAL Michael 1979 AUT Puchenau 23:38.94 03:45
3 43 ENNSBRUNNER Dieter 1977 AUT Union ADM Linz 24:21.43 03:52
4 37 FRITZENWALLNER Harald 1973 AUT Union Niederwaldkir. 26:04.30 04:08
5 584 SAMBS Nikolaus 1979 AUT Linz 26:16.23 04:10
6 40 RUHLAND Harald 1974 AUT Union Josko Kopfing 28:20.90 04:30
7 579 SINGER Rudolf 1974 AUT Linz 29:02.21 04:37
8 44 STUHLBERGER Rainer 1978 AUT Task Forst Racing 30:14.64 04:48
9 34 OBERLEITNER Robert 1971 AUT Puchenau 30:52.01 04:54

10 46 MARINSCHEK Martin 1979 AUT Puchenau 35:07.58 05:35

Herren AKM 40*1961/1970  Gesamt-Km:  6.300  km/h:18.64  gewertet: 22/27

1 588 SPRINGER Franz 1965 AUT U.Rohrbach/Berg 20:16.55 03:13
2 16 INDRA Fritz 1963 AUT Union Rohrbach/Berg 22:47.66 03:37
3 32 WöRAN Roland 1970 AUT Maxfitness 23:05.47 03:40
4 12 HAUNSCHMIED Walter 1962 AUT LG-AU Pregarten 23:59.45 03:48
5 19 LEHNER Gerhard 1964 AUT Running bastard 24:27.68 03:53
6 10 ÖLLER Klaus 1961 AUT Gemeindekindergarten 24:46.31 03:56
7 24 HUBER Leo 1967 AUT Ausdauerpool Austria 25:05.73 03:59



8 575 DANZINGER Thomas 1970 AUT ASKÖ Tri linz 25:18.85 04:01
9 11 KAINDLBINDER Ernst 1961 AUT NaturfreundePuchenau 26:11.92 04:10

10 31 WOLFSEGGER Gerald 1970 AUT Puchenau 27:05.39 04:18
11 18 PIRNGRUBER Roland 1964 AUT Puchenau 27:21.48 04:21
12 17 WANSCH Wolfgang 1964 AUT TSV St.Georgen/Gusen 28:40.04 04:33
13 25 SCHUMACHER Martin 1968 AUT Puchenau 28:53.55 04:35
14 574 STAUDINGER Erwin 1965 AUT Max Fitness 29:32.53 04:41
15 13 BERGER Josef 1962 AUT Turnverein Hartkirch 31:52.83 05:04
16 9 PüHRINGER Harald 1961 AUT Puchenau 32:40.01 05:11
17 582 LINDORFER Christian 1965 AUT Union Puchenau 32:49.91 05:13
18 22 WANSCH Walter 1966 AUT TSV St.Georgen/Gusen 33:01.45 05:15
19 566 SCHOLLER Christian 1963 AUT LG A/U Pregarten 35:09.69 05:35
20 33 WENDLER Martin 1970 AUT Puchenau 42:05.49 06:41
21 26 MIGLINCI Christian 1968 AUT Wien 42:06.87 06:41
22 15 HORKY GELBER RI Hans-Jörg 1963 AUT Atomstopp OÖ-Raus au 42:23.22 06:44

Herren AKM 50*1951/1960  Gesamt-Km:  6.300  km/h:15.96  gewertet: 7/7

1 8 MÄRZINGER Franz 1960 AUT Max Fitness 23:40.71 03:46
2 6 GRüNSTEIDL Max 1956 AUT BSV Land OÖ 24:54.10 03:57
3 580 WINKLER Friedrich 1954 AUT Union Hofkirchen 25:21.32 04:01
4 586 RAMMER Karl 1958 AUT SV Gallneukirchen 27:08.25 04:18
5 4 PFLUEGL Wolfgang 1953 AUT Kindergarten 31:24.42 04:59
6 576 RECHBERGER Siegfried 1960 AUT LLT Feldkirchen 32:37.97 05:11
7 5 NIEDERMAIR Thomas 1956 AUT Puchenau 34:23.59 05:28

Herren AKM 60*1941/1950  Gesamt-Km:  6.300  km/h:13.11  gewertet: 5/5

1 577 FABIAN Helmut 1948 AUT SK Vöest 28:50.49 04:35
2 578 STEYSKAL Günter 1950 AUT RC Linz 29:28.20 04:41
3 2 LINDL Dieter 1941 AUT PSV Linz 29:34.66 04:42
4 573 FALKNER Friedrich 1949 AUT Puchenau 32:28.46 05:09
5 3 REICHEL Erhard 1946 AUT Puchenau 36:47.03 05:50

Herren AKM 70*1940/älter  Gesamt-Km:  6.300  km/h:13.68  gewertet: 1/1

1 1 BLUM Wilhelm 1938 AUT SK Voest 27:38.00 04:23

Er+Sie Lauf  Gesamt-Km:  6.300  km/h:17.39  gewertet: 13/15

1 505 MAIR Baumann AUT Feldkirchen/Walding 21:43.88 03:27
2 506 SCHLUCKHUBER Kreundl AUT Neuzeug/Steyr 22:56.00 03:38
3 507 RABEDER Rabeder AUT Feldkirchen 24:44.21 03:56
4 509 HACKMANN Höllbacher AUT Wien 25:27.46 04:02
5 511 HOLZLEITNER Holzleitner AUT Tri Run Linz 25:49.65 04:06
6 504 GABRIEL Arbeiter AUT Rottenegg 26:45.01 04:15
7 515 KREUNDL Kreundl AUT LAC Amateure Steyr 27:20.12 04:20
8 514 PÜHRINGER Pühringer AUT Mostbauer Rathwieser 28:24.89 04:31
9 508 LIEDL Stifter AUT Puchenau/linz 33:08.99 05:16

10 501 GRÜLL  Grüll AUT Puchenau 35:11.08 05:35
11 510 KLAMMER Klammer AUT Fronius 35:18.78 05:36
12 512 ARNEZEDER Arnezeder AUT Puchenau 35:44.96 05:40
13 513 WIRTH Hochwallner AUT Silly Welks 37:21.77 05:56

Ortsmeister Damen Puchenau  gewertet: 6/6

1 7 LICHTENSCHEIN Renate 1960 AUT GFZ SV Finanz 27:41.66 04:24
2 41 SAUBOLLE-HOFMAN Petra 1974 AUT Puchenau 34:29.95 05:29
3 51 SZABO Viola 1983 AUT Puchenau 35:51.97 05:42



4 14 SCHUMACHER Sieglinde 1963 AUT Puchenau 35:59.22 05:43
5 35 OBERLEITNER Alexandra 1971 AUT Puchenau 36:34.91 05:48
6 581 NADER Regina 1977 AUT Puchenau 42:31.05 06:45

Ortsmeister Herren Puchenau  gewertet: 22/26

1 45 STEYSKAL Michael 1979 AUT Puchenau 23:38.94 03:45
2 54 MOSHAMMER Eugen 1987 AUT Gemeindekindergarten 24:10.49 03:50
3 50 LEONHARTSBERGER Rene 1982 AUT Puchenau 24:16.41 03:51
4 10 ÖLLER Klaus 1961 AUT Gemeindekindergarten 24:46.31 03:56
5 575 DANZINGER Thomas 1970 AUT ASKÖ Tri linz 25:18.85 04:01
6 11 KAINDLBINDER Ernst 1961 AUT NaturfreundePuchenau 26:11.92 04:10
7 31 WOLFSEGGER Gerald 1970 AUT Puchenau 27:05.39 04:18
8 18 PIRNGRUBER Roland 1964 AUT Puchenau 27:21.48 04:21
9 25 SCHUMACHER Martin 1968 AUT Puchenau 28:53.55 04:35

10 578 STEYSKAL Günter 1950 AUT RC Linz 29:28.20 04:41
11 2 LINDL Dieter 1941 AUT PSV Linz 29:34.66 04:42
12 44 STUHLBERGER Rainer 1978 AUT Task Forst Racing 30:14.64 04:48
13 34 OBERLEITNER Robert 1971 AUT Puchenau 30:52.01 04:54
14 4 PFLUEGL Wolfgang 1953 AUT Kindergarten 31:24.42 04:59
15 573 FALKNER Friedrich 1949 AUT Puchenau 32:28.46 05:09
16 9 PüHRINGER Harald 1961 AUT Puchenau 32:40.01 05:11
17 582 LINDORFER Christian 1965 AUT Union Puchenau 32:49.91 05:13
18 5 NIEDERMAIR Thomas 1956 AUT Puchenau 34:23.59 05:28
19 46 MARINSCHEK Martin 1979 AUT Puchenau 35:07.58 05:35
20 47 SCHERHäUFL Martin 1981 AUT Puchenau 36:09.35 05:44
21 3 REICHEL Erhard 1946 AUT Puchenau 36:47.03 05:50
22 33 WENDLER Martin 1970 AUT Puchenau 42:05.49 06:41

Gesamtwertung Damen  gewertet: 19/21

1 589 SPRINGER Andrea 1974 AUT U.Rohrbach/Berg 22:55.07 03:38
2 583 RECHBERGER Regina 1980 AUT PSV Linz 24:49.05 03:56
3 48 OBERHUMER Klara 1981 AUT SV Gallneukirchen 27:30.83 04:22
4 549 MAYR Gabriele 1983 AUT Wilhering 27:37.21 04:23
5 7 LICHTENSCHEIN Renate 1960 AUT GFZ SV Finanz 27:41.66 04:24
6 585 SCHWANDNER Evelin 1959 AUT SV Gallneukirchen 27:52.84 04:26
7 39 WURZINGER Margot 1973 AUT Linz 28:58.97 04:36
8 41 SAUBOLLE-HOFMAN Petra 1974 AUT Puchenau 34:29.95 05:29
9 36 STEININGER Gerlinde 1972 AUT Walding 34:30.94 05:29

10 38 HABIAN Albine 1973 AUT Linz 34:47.87 05:31
11 51 SZABO Viola 1983 AUT Puchenau 35:51.97 05:42
12 14 SCHUMACHER Sieglinde 1963 AUT Puchenau 35:59.22 05:43
13 42 TASCH Christina 1975 AUT Linz 36:04.61 05:44
14 49 SCHNEIDER Miriam 1981 AUT Linz 36:08.80 05:44
15 35 OBERLEITNER Alexandra 1971 AUT Puchenau 36:34.91 05:48
16 56 HARTL Johanna 1989 AUT Oberneukirchen 36:50.07 05:51
17 27 STAUDINGER Monika 1968 AUT Max fitness 38:35.37 06:08
18 581 NADER Regina 1977 AUT Puchenau 42:31.05 06:45
19 20 LASINGER Helga 1965 AUT Linz 43:30.69 06:54

Gesamtwertung Herren  gewertet: 57/65

1 588 SPRINGER Franz 1965 AUT U.Rohrbach/Berg 20:16.55 03:13
2 52 BLASL Florian 1984 AUT AKB 49 21:33.00 03:25
3 587 SCHAUER Christian 1974 AUT Ausdauer Pool Austr. 22:03.80 03:30
4 16 INDRA Fritz 1963 AUT Union Rohrbach/Berg 22:47.66 03:37
5 57 PREM Christoph 1989 AUT Ausdauerpool 22:54.29 03:38
6 32 WöRAN Roland 1970 AUT Maxfitness 23:05.47 03:40



7 60 PREM Andreas 1991 AUT Ausdauerpool 23:14.01 03:41
8 45 STEYSKAL Michael 1979 AUT Puchenau 23:38.94 03:45
9 8 MÄRZINGER Franz 1960 AUT Max Fitness 23:40.71 03:46

10 12 HAUNSCHMIED Walter 1962 AUT LG-AU Pregarten 23:59.45 03:48
11 54 MOSHAMMER Eugen 1987 AUT Gemeindekindergarten 24:10.49 03:50
12 50 LEONHARTSBERGER Rene 1982 AUT Puchenau 24:16.41 03:51
13 43 ENNSBRUNNER Dieter 1977 AUT Union ADM Linz 24:21.43 03:52
14 19 LEHNER Gerhard 1964 AUT Running bastard 24:27.68 03:53
15 10 ÖLLER Klaus 1961 AUT Gemeindekindergarten 24:46.31 03:56
16 6 GRüNSTEIDL Max 1956 AUT BSV Land OÖ 24:54.10 03:57
17 24 HUBER Leo 1967 AUT Ausdauerpool Austria 25:05.73 03:59
18 575 DANZINGER Thomas 1970 AUT ASKÖ Tri linz 25:18.85 04:01
19 580 WINKLER Friedrich 1954 AUT Union Hofkirchen 25:21.32 04:01
20 37 FRITZENWALLNER Harald 1973 AUT Union Niederwaldkir. 26:04.30 04:08
21 11 KAINDLBINDER Ernst 1961 AUT NaturfreundePuchenau 26:11.92 04:10
22 584 SAMBS Nikolaus 1979 AUT Linz 26:16.23 04:10
23 536 MAYR Philipp 1992 AUT Puchenau 26:52.89 04:16
24 31 WOLFSEGGER Gerald 1970 AUT Puchenau 27:05.39 04:18
25 561 COSTAMOLING Andreas 1992 AUT Union Puchenau 27:05.82 04:18
26 586 RAMMER Karl 1958 AUT SV Gallneukirchen 27:08.25 04:18
27 18 PIRNGRUBER Roland 1964 AUT Puchenau 27:21.48 04:21
28 1 BLUM Wilhelm 1938 AUT SK Voest 27:38.00 04:23
29 40 RUHLAND Harald 1974 AUT Union Josko Kopfing 28:20.90 04:30
30 17 WANSCH Wolfgang 1964 AUT TSV St.Georgen/Gusen 28:40.04 04:33
31 577 FABIAN Helmut 1948 AUT SK Vöest 28:50.49 04:35
32 25 SCHUMACHER Martin 1968 AUT Puchenau 28:53.55 04:35
33 579 SINGER Rudolf 1974 AUT Linz 29:02.21 04:37
34 578 STEYSKAL Günter 1950 AUT RC Linz 29:28.20 04:41
35 574 STAUDINGER Erwin 1965 AUT Max Fitness 29:32.53 04:41
36 2 LINDL Dieter 1941 AUT PSV Linz 29:34.66 04:42
37 44 STUHLBERGER Rainer 1978 AUT Task Forst Racing 30:14.64 04:48
38 34 OBERLEITNER Robert 1971 AUT Puchenau 30:52.01 04:54
39 550 KLAMMER Benjamin 1992 AUT Union Puchenau 31:22.44 04:59
40 4 PFLUEGL Wolfgang 1953 AUT Kindergarten 31:24.42 04:59
41 59 BERGER Christoph 1990 AUT Hartkirchen 31:41.74 05:02
42 13 BERGER Josef 1962 AUT Turnverein Hartkirch 31:52.83 05:04
43 573 FALKNER Friedrich 1949 AUT Puchenau 32:28.46 05:09
44 576 RECHBERGER Siegfried 1960 AUT LLT Feldkirchen 32:37.97 05:11
45 9 PüHRINGER Harald 1961 AUT Puchenau 32:40.01 05:11
46 570 PANKRATZ Valentin 1992 AUT Black Wings 32:47.29 05:12
47 582 LINDORFER Christian 1965 AUT Union Puchenau 32:49.91 05:13
48 22 WANSCH Walter 1966 AUT TSV St.Georgen/Gusen 33:01.45 05:15
49 5 NIEDERMAIR Thomas 1956 AUT Puchenau 34:23.59 05:28
50 46 MARINSCHEK Martin 1979 AUT Puchenau 35:07.58 05:35
51 566 SCHOLLER Christian 1963 AUT LG A/U Pregarten 35:09.69 05:35
52 47 SCHERHäUFL Martin 1981 AUT Puchenau 36:09.35 05:44
53 1563 MAIR  Alexander 2001 AUT Puchenau 36:27.52 05:47
54 3 REICHEL Erhard 1946 AUT Puchenau 36:47.03 05:50
55 33 WENDLER Martin 1970 AUT Puchenau 42:05.49 06:41
56 26 MIGLINCI Christian 1968 AUT Wien 42:06.87 06:41
57 15 HORKY GELBER RI Hans-Jörg 1963 AUT Atomstopp OÖ-Raus au 42:23.22 06:44
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